
2021-06-16 
 

 

Information om träning och seriespel för P10 VFF 

Träningen pågår fram till och med vecka 26, då de sista seriematcherna                              

spelas. Träningen startar igen tisdag den 10 augusti och seriespelet startar                    

helgen samma vecka. Vårt spelschema finns under fliken "Matcher" här på vår hemsida. 

Vid matcher får även en begränsad publik närvara och vid våra matcher får två anhöriga per 

spelare delta som publik för att vi inte ska bli för många. Detta betyder också att fler föräldrar 

kan följa med och skjutsa till bortamatcher. 

MATCHPLANERING: Ca två veckor före match mailas info om vilka spelare som ska spela 

samt tvätta matchställ och skjutsa till bortamatch. På vår hemsida finns kalender med våra 

matcher. 

INFÖR MATCH: På helgen före kommande match kommer ert barn att kallas till match och 

den kallelsen MÅSTE besvaras absolut senast måndag kl 23:59. Så fort någon tackar nej till 

att spela match så kallar vi in ersättare. Meddela också om ni vill skjutsa till bortamatch. 

ÅTERBUD FÖRE MATCH: Om man på matchdagen blivit sjuk eller skadad SKA man ringa 

eller smsa lagets kontaktpersoner direkt på morgonen. 

Svarta laget: Maja (076-6225152) 

Gula laget: Hanna (070-3544835) 

MATCHDAG: På matchdagen samlas vi i god tid vid klubblokalen och vid bortamatch åker vi 

tillsammans. Detta ska barnet ha med till match: fotbollsskor, benskydd, namnmärkt 

vattenflaska och mellanmål (t.ex smörgås, frukt) att äta efter bortamatch. Vi stannar inte på 

gatukök utan äter medhavd mat. Klubben står för matchställ. Duscha får man göra hemma. 

HJÄLP FRÅN FÖRÄLDRAR 

SAMÅKNING: Vid bortamatch kommer vi att behöva åka med 3-4 bilar och då 

kommer två föräldrar behöva hjälpa till att skjutsa. Fler föräldrar får gärna köra om 

man vill åka enskilt eller för att följa med och titta på matchen. Att skjutsa andras barn 

är ansvarsfullt och vi ledare uppmanar alla att köra med gott omdöme, vara ute i god 

tid och följa trafikregler. Vi åker i samlad trupp med ledaren först till bortamatcher.  

MATCHVÄRD "Heja Fotboll": Vid hemmamatcher kommer vi att praktisera "Heja 

Fotboll" som är ett koncept från Smålands Fotbollsförbund med syfte att skapa god 

stämning på våra matcher för spelare, ledare, domare och publik. Domare vid våra 

matcher är ungdomar från VFF och för vissa är det första gången de agerar domare 

och vi behöver därför stötta dem i sin uppgift. 

TVÄTT AV MATCHSTÄLL: Efter varje match ska matchställen tvättas så snart som 

möjligt och tvättansvarig meddelas inför varje match. Matchställen ska sedan tillbaka 

till klubbhuset vid nästa träning och lämnas till någon av ledarna. 

VFF följer rekommendationer från Smålands Fotbollsförbund och Folkhälsomyndigheten 

angående Covid-19 och som ni vet kan riktlinjer ändras med kort varsel.  
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KONTAKTUPPGIFTER:  

Svarta laget: Maja Vindskär: mail: maja.vindskar@gmail.com eller mobilnr: 076-622 

51 52 

Gula laget: Hanna Berg: mail: hannabergs@hotmail.com eller mobilnr: 070-354 48 35 

Hör av er om ni har frågor! 


